



# แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ  
สยามบรมราชกุมารี ราชอง

ประจำปีงบประมาณ

**2568**

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ       | รายการ                                           | หน่วย   | ไตรมาส 1   |            | ไตรมาส 2   |           | ไตรมาส 3   |          | ไตรมาส 4   |          | ประมาณการใช้<br>ปี 2568 | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | รวมงบประมาณ<br>(บาท) |
|-------------|--------------------------------------------------|---------|------------|------------|------------|-----------|------------|----------|------------|----------|-------------------------|---------------------|----------------------|
|             |                                                  |         | แผนจัดซื้อ | งบประมาณ   | แผนจัดซื้อ | งบประมาณ  | แผนจัดซื้อ | งบประมาณ | แผนจัดซื้อ | งบประมาณ |                         |                     |                      |
| 1           | 10 TB 3.5" HDD (ฮาร์ดดิสก์ 3.5 นิ้ว) WD BLACK -  | ตัว     | 8          | 120,000.00 |            | -         |            | -        |            | -        | 8                       | 15,000.00           | 120,000.00           |
| 2           | หน่วยความจำแรมขนาด 32 GB<br>สำหรับเครื่องแม่ข่าย | ตัว     | 2          | 50,000.00  | 2          | 50,000.00 |            | -        |            | -        | 4                       | 25,000.00           | 100,000.00           |
| 3           | เครื่องอ่านบัตรประชาชนสำหรับ KIOSK               | เครื่อง | 2          | 5,000.00   |            | -         |            | -        |            | -        | 2                       | 2,500.00            | 5,000.00             |
| 4           | เมาส์                                            | ตัว     |            | -          | 10         | 2,900.00  |            | -        | 10         | 2,900.00 | 20                      | 290.00              | 5,800.00             |
| 5           | คีย์บอร์ด                                        | ตัว     |            | -          | 10         | 3,900.00  |            | -        | 10         | 3,900.00 | 20                      | 390.00              | 7,800.00             |
| 6           | หัวแลน CAT5E 10 ตัว/แพ็ค                         | แพ็ค    | 50         | 4,500.00   |            | -         |            | -        |            | -        | 50                      | 90.00               | 4,500.00             |
| 8           | เต้ารับหัวแลน RJ45 CAT6 พร้อมบล็อกลอย            | ชุด     | 15         | 3,000.00   |            | -         |            | -        |            | -        | 15                      | 200.00              | 3,000.00             |
| 9           | สวิตช์ยี่ห้อ 8 Port TP-LINK TL-SG108E            | ตัว     | 5          | 5,500.00   | 5          | 5,500.00  |            | -        |            | -        | 10                      | 1,100.00            | 11,000.00            |
| 10          | ก๊อบตอกสายแลน ขนาด 6 mm                          | ถุง     | 20         | 1,000.00   |            | -         |            | -        |            | -        | 20                      | 50.00               | 1,000.00             |
| 11          | หัวแลน CAT6 10 ตัว/แพ็ค                          | แพ็ค    | 20         | 2,400.00   |            | -         |            | -        |            | -        | 20                      | 120.00              | 2,400.00             |
| 12          | ฮาร์ดดิสก์ 3.5 นิ้ว สำหรับ CCTV 6 TB             | ตัว     | 4          | 24,000.00  |            | -         |            | -        |            | -        | 4                       | 6,000.00            | 24,000.00            |
| 13          | ปลั๊กไฟ เกรดตาต้าเซ็นเตอร์                       | อัน     | 4          | 14,000.00  |            | -         |            | -        |            | -        | 4                       | 3,500.00            | 14,000.00            |
| รวมงบประมาณ |                                                  |         | Q1         | 229,400.00 | Q2         | 62,300.00 | Q3         | -        | Q4         | 6,800.00 |                         |                     | 298,500.00           |
|             |                                                  |         | ร้อยละ     | 76.85%     | ร้อยละ     | 20.87%    | ร้อยละ     | 0.00%    | ร้อยละ     | 2.28%    |                         |                     |                      |

(นางสาวกัญญา บุญเอี้ยว)

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ  
ผู้จัดทำ

(นายอรรถพล ศรีวัฒน์)

รองผู้อำนวยการกลุ่มภารกิจด้านพัฒนาระบบบริการ  
และสนับสนุนบริการสุขภาพ  
ผู้เสนอ

(นายสุกิจ บรรจงกิจ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ  
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
ผู้อนุมัติ